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Düzce Belediye Başkanı 
Düzce Üniversitesi Rektörü
Düzce İl Müftüsü
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Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Sakarya Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
DüzceÜniversitesi
Düzce Üniversitesi

BİLİM ve DANIŞMA KURULU
Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN		 Kocaeli Üniversitesi
Prof. Dr. Abdurrahman CANDAN		 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
Prof. Dr. Ahmet OCAK			 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Prof. Dr. Ali ERTUĞRUL			 Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. Cahid KARA				  Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Prof. Dr. Celal ERBAY				 İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
Prof. Dr. Hacı Mehmet GÜNAY		 Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Hasan MEYDAN			 Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. İlhan GENÇ				  Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. İrfan BAŞKURT			 İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. İsmail KARAGÖZ			 Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. Mehmet Faruk BAYRAKTAR	 Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. Sezai KÜÇÜK			 Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Şaban KARASAKAL			 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Prof. Dr. Mehmet Emin ÖZAFŞAR		  Ankara Üniversitesi
Doç. Dr. Furat AKDEMİR			 Düzce Üniversitesi
Doç. Dr. Güllü YILDIZ				  Marmara Üniversitesi
Doç. Dr. Selim ARGUN			 Diyanet İşleri Başkanlığı
Doç. Dr. Tuğba TORUN			 Düzce Üniversitesi
Doç. Dr. Yüksel SALMAN			 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLEÇ		 Düzce Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Kenan KARAGÖZ		 Düzce Üniversitesi

SEKRETERYA
Arş. Gör. Betül PAKSOY			 Düzce Üniversitesi
Arş. Gör. Büşra KOÇASLAN			  Düzce Üniversitesi
Arş. Gör. Mehmet AKBAŞ			 Düzce Üniversitesi
Arş. Gör. Necmettin Salih EKİZ		 Düzce Üniversitesi
Arş. Gör. Senanur KARABULUT		 Düzce Üniversitesi
Arş. Gör. Yusuf ŞAFAK			 Düzce Üniversitesi



AÇILIŞ OTURUMU             10:00
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ali ERTUĞRUL
1. Prof. Dr. İlhan GENÇ
Düzce’nin İlmî Birikimine Dair Mütalaalar

2. Doç. Dr. Hamza el-BEKRÎ - Çev. Öğr. Gör. Dr. Zehra Gülay TOKMAK
 

(el-Kevserî’nin Kültürel Mirasını Tanzim Etme Fikri)

I. OTURUM: YUSUF ZİYAEDDİN EZHERÎ (ERSAL) 11:00
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Emine GÜMÜŞ BÖKE
1. Ahmed HASANOV
Yusuf Ziyaeddîn Ezherî’nin Bulgaristan Hayatı ve Hizmetleri

2. Dr. Selime HASANOVA
Düzceli Âlim Yusuf Ziyâeddîn Ezheri ve “İthâfu’s-Sâlihîn ve’s-Sâlihât bi Nuhbeti’l-Ezkâr ve’d-
Deavât” Adlı Eseri

3. Doç. Dr. Faruk GÖRGÜLÜ
Bir Müfessir Olarak Düzceli Yûsuf Ziyâeddin Ersal (Ezherî)

4. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KESKİN
Düzceli Âlim Yusuf Ziyaeddin Ersal’ın “Vahiy ve Risalet” Adlı Eserinde İrade Meselesi: İslâmî
Düşüncede Özgür İrade Anlayışı

5. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZSARAY
Hacı Yakub Fevzi Efendi Hakkındaki Arşiv Belgelerinin Değerlendirilmesi

II. OTURUM: DÜZCE’DE HÂFIZLIK EĞİTİMİ VE KUR’ÂN ÖĞRETİMİ  11:00
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Hamza AKTAŞ
1. Prof. Dr. Mehmet Faruk BAYRAKTAR
Kur’ân Eğitiminde Ekol: Hafız Hasan Şen

2. Öğr. Gör. Dr. Fatih ATEŞ
Düzceli Hafız Hasan Efendi’nin Kıraat Tavrı

3. Prof. Dr. Bayram AKDOĞAN
Örnek Bir İmam-Hatip, Din Görevlisi ve İslâm Âlimi Olarak Kaynaşlılı Camcı Hacı Hâfız Ali
Akdoğan Hoca Efendi’nin Hayatı, Eserleri ve Hizmetleri

4. Halil İbrahim BAŞAR
Düzce’nin Kanaat Önderi Hafız Mustafa Özdemiroğlu: Darülfünun’dan Milli Mücadeleye Bir
Âlimin İzleri

5. Dr. Fatma KIZILELMAS
Düzce’de İlk Yatılı Kız Kur’ân Kursu’nun Sosyo-Kültürel Hafızası: Hoca ve Öğrencilerin Kolek-
tif Deneyimleri Üzerine Nitel Bir Araştırma

الفكرة الناظمة لتراث الكوثري



III. OTURUM: MUHAMMED ZÂHİD EL-KEVSERÎ 14:00
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Furat AKDEMİR
1. Doç. Dr. Ekrem GÜLŞEN
Düzceli Zahid el-Kevserî’nin Mısır’da Çağdaş/Dinî Tecdid Akımı ile İlgili Görüşleri (1922-1952)

2. Dr. Öğr. Üyesi Bekir ALTUN
Muhammed Zâhid el-Kevserî’nin Mu’tezile’ye Bakışı

3. Dr. İyat ERBAKAN
 

(İmam Muhammed Zahid el-Kevserî ve Ezher’deki Türk Kökenli Öğrencilerin İlmî Kimliklerinin 
Oluşumundaki Rolü)

4. Uzman Sümeyra MUTLU AKDOĞAN - Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLEÇ
Kevserî’nin Ebû Hanîfe Savunusunda İlmî Müdafaa ve Bilinç Çağrısı

5. Uzman Burcu KILIÇ
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Düzce’nin Âlimleri ve Kültürel Hafızadaki Yeri: Muhammed Zâhid
el-Kevserî Örneği

IV. OTURUM: MUHAMMED ZÂHİD EL-KEVSERÎ 14:00
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Selami YALÇIN
1. Dr. Öğr. Üyesi Tunahan ERDOĞAN
Hadislerin Tespitinde el-Kevserî’nin Muhteva Tenkidine Bakışı

2. Doç. Dr. Necmi SARI
Kevserî’nin “Mahku’t-tekavvül fî mes’ eleti’t-tevessül” Adlı Eserinde Tevessülün Meşrui-
yetine Yönelik Kullandığı Hadislerin Tahric ve Değerlendirilmesi

3. Dr. Öğr. Üyesi Seyhan ÖZSOY
Kevserî’nin “İrgāmü’l-Murîd fî Şerhi’l-Atîd” İsimli Eserinin Arap Dili ve Belâgati Açısından
Tahlili

4. Öğr. Gör. Bilal ABIR
Arapçaya Olan Hâkimiyeti Bakımından Muhammed Zâhid el-Kevserî

5. Öğr. Gör. Dr. Melek COŞGUN SOLAK
Dinî Otorite ve Toplumsal Hafıza: Düzce’de Ulemâ Geleneğinin Sosyolojik İzleri

الشريفالإمام محمد زاهد الكوثري ودوره في تكوين الهوية العلمية للطلاب الأتراك المهاجرين في الأزهر 



V. OTURUM: DÜZCELİ HATİPLER VE VAİZLER 15:45
Oturum Başkanı: Düzce İl Müftüsü Osman AYDIN
1. Pof. Dr. Mehmet DALKILIÇ
Düzce’nin Kültürel Hafıza ve Manevî Mirasını Oluşturan İlim Adamları Bağlamında Prof. Dr.
M. Saim Yeprem ve Düzce İmam Hatip Okulu’nun Kuruluşu

2. Prof. Dr. İsmail KARAGÖZ
İmam-Hatip, Meslek Dersleri Öğretmeni ve Milli Eğitim Müdürü Olarak Cemal Demircan Hoca

3. Doç. Dr. İsmail Alper KUMSAR - Samet ÖZKAN
Bir Hatip, Şair ve Yazar Olarak Mehmet Çodur Hoca

4. Arş. Gör. Betül PAKSOY - Prof. Dr. Ali ERTUĞRUL
Hatip, Şair ve Mütercim Harun Ulcay Hoca’nın Eserlerinin Düzce’nin Dinî-Manevî ve Edebî
Hayatına Tesirleri

5. Arş. Gör. Senanur KARABULUT
Düzce’nin İlmî Geleneğinde Hüseyin Varol Hoca: Sözlü Anlatılara Dayalı Bir Değerlendirme

6. Doktorant Hasan YILMAZ
Düzceli Mütevazı Bir Âlim: Harun İnan Hoca

VI. OTURUM: DÜZCELİ MÜFTÜLER VE MUTASAVVIFLAR 15:45
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Tuğba TORUN
1. Prof. Dr. Ömer MENEKŞE
Meşihat Arşivi Bilgileri Işığında XIX. Yüzyıl Başlarında Düzce Müftüleri: Hüseyin Vecihi Efendi
ve Ahmed Şevki Efendi

2. Prof. Dr. İrfan BAŞKURT
Cumhuriyetin İlk Yıllarında Düzce’de Dinî, Siyasî ve Sosyal Bir Otorite: Müftü Kürtzade

3. Doç. Dr. Fehmi SOĞUKOĞLU
Ali Muslihiddin Efendi Tekkesinin Son Şeyhi Mehmet Efendi (ö. 1939) ve Ali Efendi (ö.
1987)’nin Silsilesi, Menâkıbı ve Tasavvuf Âdâbı

4. Doç. Dr. Nurgül SUCU KÖROĞLU
Sefîne-i Evliyâ’ya Göre Düzce’ye İki Halife Gönderen Şeyh Ali Fakrî Efendi ve Şiirleri

5. Uzman Ömer Faruk IŞIKLI - Doç. Dr. Yaşar Selman GÜLTEKİN
İnanç Turizminin Ekoturizme Entegre Edilmesi: Düzce’nin Toplumsal Hafızası Camiler ve
Türbeler

6. Uzman Büşra YEL KURT
Düzce’de İnanç ve Maneviyatın Mekânları: Türbeler



KATILIMCILAR  

Prof. Dr. İlhan GENÇ	 	 	 	 Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. Ali ERTUĞRUL  	 	 	 Düzce Üniversitesi
Prof. Dr. Ömer MENEKŞE  	 	 	 Düzce Üniversitesi 
Prof. Dr. Mehmet Faruk BAYRAKTAR 	 Düzce Üniversitesi 
Prof. Dr. Bayram AKDOĞAN 		 	 Ankara Üniversitesi 
Prof. Dr. Mehmet DALKILIÇ 		 	 İstanbul Üniversitesi 
Prof. Dr. İsmail KARAGÖZ 	 	 	 Düzce Üniversitesi 
Prof. Dr. İrfan BAŞKURT 	 	 	 İstanbul Üniversitesi 
Doç. Dr. Faruk GÖRGÜLÜ 	 	 	 Düzce Üniversitesi 
Doç. Dr. Fehmi SOĞUKOĞLU 	 	 Düzce Üniversitesi 
Doç. Dr. İsmail Alper KUMSAR 	 	 Düzce Üniversitesi
Doç. Dr. Yaşar Selman GÜLTEKİN 	 	 Düzce Üniversitesi  
Doç. Dr. Hamza el-BEKRÎ 	 	 	 İstanbul Üniversitesi 
Doç. Dr. Ekrem GÜLŞEN 	 	 	 Sakarya Üniversitesi 
Doç. Dr. Necmi SARI 		 	 	 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Doç. Dr. Nurgül SUCU KÖROĞLU 	 	 Selçuk Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KESKİN 	 	 Düzce Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZSARAY 	 	 Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Bekir ALTUN 	 	 	 Kırklareli Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLEÇ 	 	 Düzce Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Tunahan ERDOĞAN 	 	 Akdeniz Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Seyhan ÖZSOY 	 	 Düzce Üniversitesi 
Dr. Selime HASANOVA 	 	 	 Sofya Yüksek İslam Enstitüsü 
Dr. Fatma KIZILELMAS 	 	 	 Düzce Üniversitesi
Dr. İyat ERBAKAN 	 	 	 	 İstanbul Sebahattin Zaim Üniversitesi 
Öğr. Gör. Dr. Melek COŞGUN SOLAK 	 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Öğr. Gör. Dr. Fatih ATEŞ 	 	 	 Düzce Üniversitesi 
Öğr. Gör. Bilal ABIR 	 	 	 	 Düzce Üniversitesi 
Arş. Gör. Betül PAKSOY	  	 	 Düzce Üniversitesi 
Arş. Gör. Senanur KARABULUT 	 	 Düzce Üniversitesi 
Ahmed HASANOV 	 	 	 	 Bulgaristan Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü 
Uzman Sümeyra MUTLU AKDOĞAN 	 Düzce Üniversitesi
Uzman Burcu KILIÇ	 	 	 	 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Uzman Ömer Faruk IŞIKLI 	 	 	 Düzce Üniversitesi
Uzman Büşra YEL KURT 	 	 	 Düzce Üniversitesi
Doktorant Hasan YILMAZ 	 	 	 Sakarya Üniversitesi 
Halil İbrahim BAŞAR 	 	 	 Strateji ve İş Geliştirme Danışmanı 
Samet ÖZKAN 	 	 	 	 Düzce Üniversitesi




